АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2014                                                                                           № 37
	О внесении  дополнений в приложение
№ 1 постановления главы муниципального
 образования Октябрьское от 06.06.2012
 № 71 «Об утверждении дислокации мест, отведенных для     организации       мелкорозничной   уличной  торговли      с    передвижных       объектов,     в      том    числе  с  рук,    лотков,   автомашин    на
территории муниципального образования     Октябрьское»

      Руководствуясь  подпунктом 10 пункта 1статьи 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей»,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  дополнения в приложение № 1 постановления главы муниципального образования Октябрьское от 06.06.2012 № 71 «Об утверждении дислокации мест, отведенных для     организации       мелкорозничной   уличной  торговли      с    передвижных       объектов,     в      том    числе  с  рук,    лотков,   автомашин    на    территории муниципального образования     Октябрьское», дополнив  разделом согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу  со дня опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                               В.В. Лапина

Приложение № 1
к постановлению главы
муниципального образования
Октябрьское от 07.04.2014 №  37

Д И С Л О К А Ц И Я
мест организации  мелкорозничной    торговли   с   автомашин молоком цельным пастеризованным в розлив из цистерн специализированных на территории муниципального образования  Октябрьское  и сроки осуществления торговли

Торговля осуществляется в течение всего года.

1. поселок Октябрьский: улица Первомайская – площадка  от дома № 1 (здание амбулатории) до дома № 10 (здание часовни) – 1 машина;
2.  поселок Лукново: улица Советская – площадка  у здания амбулатории   (ул. Советская, д. 2),  на территории бывшей фабрики – 1 машина;